

**Perform A/S**

**Ndr. Stationsvej 4**

**8721 Daugård**

**CVR-nr. 33 95 20 58**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2018

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Perform A/S  
Ndr. Stationsvej 4  
8721 Daugård

CVR-nr.: 33 95 20 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand  
Jesper Quist  
Kasper Holmbjerg Jensen  
Martin Thomsen

### Direktion

Jesper Quist, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af produkter til VVS-branchen, herunder inddækningsmateriale.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.449.830, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.994.396.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.106.636</b>	<b>10.764.497</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.451.722)</u>	<u>(5.682.787)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.654.914</b>	<b>5.081.710</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(796.332)	(693.409)
Andre driftsomkostninger		<u>(2.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.856.582</b>	<b>4.388.301</b>
Finansielle indtægter	3	9.000	7.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(148.391)</u>	<u>(111.927)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.717.191</b>	<b>4.283.374</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.267.361)</u>	<u>(945.288)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.449.830</u></b>	<b><u>3.338.086</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Overført resultat		<u>449.830</u>	<u>3.338.086</u>
		<b><u>4.449.830</u></b>	<b><u>3.338.086</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	22.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>22.875</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.502.414	1.507.189
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.502.414</u>	<u>1.507.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.502.414</u>	<u>1.530.064</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.917.573	4.710.885
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.917.573</u>	<u>4.710.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.388.075	5.252.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.540	213.540
Andre tilgodehavender		457.841	132.032
Udskudt skatteaktiv	8	89.689	64.781
Periodeafgrænsningsposter		56.917	54.094
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.215.062</u>	<u>5.716.576</u>
Værdipapirer		19.951	69.600
<b>Værdipapirer</b>		<u>19.951</u>	<u>69.600</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.325</u>	<u>132.387</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.174.911</u>	<u>10.629.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.677.325</u>	<u>12.159.512</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.994.396	5.544.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.994.396</u></b>	<b><u>6.544.566</u></b>
Andre kreditinstitutter		0	2.050.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.050.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	441.661
Kreditinstitutter		2.608.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.960	720.374
Selskabsskat		542.269	405.086
Anden gæld		1.101.873	1.997.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.682.929</u></b>	<b><u>3.564.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.682.929</u></b>	<b><u>5.614.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.677.325</u></b>	<b><u>12.159.512</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	5.544.566	0	6.544.566
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	449.830	4.000.000	4.449.830
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.994.396</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.994.396</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.137.573	4.803.795
Pensioner	737.541	634.809
Andre omkostninger til social sikring	90.109	91.375
Andre personaleomkostninger	486.499	152.808
	<u>7.451.722</u>	<u>5.682.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	22.876	76.716
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	773.456	616.693
	<u>796.332</u>	<u>693.409</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>9.000</u>	<u>7.000</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	118.827	109.757
Kursreguleringer omkostninger	29.564	2.170
	<u>148.391</u>	<u>111.927</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.292.269	955.086
Årets udskudte skat	(24.908)	(14.265)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4.467</u>
	<b><u>1.267.361</u></b>	<b><u>945.288</u></b>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>22.875</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>22.875</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>22.875</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>22.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	3.721.323
Tilgang i årets løb	768.682
Afgang i årets løb	<u>(616.237)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.873.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.214.134
Årets afskrivninger	773.457
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(616.237)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.371.354</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.502.414</u></b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	(20.429)	(23.253)
Materielle anlægsaktiver	(69.260)	(41.528)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>89.689</u>	<u>64.781</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>89.689</u>	<u>64.781</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>89.689</u></b>	<b><u>64.781</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.350.000	0	0	0
Leasingforpligtelser	141.661	0	0	0
	<b>2.491.661</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualposter m.v.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende ejendommen beliggende Ndr Stationsvej 4, 8721 Daugård. Lejemålet er uopsigeligt.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Den årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 266 t.kr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 13.488.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J.Q. Holding ApS  
Jual Group A/S